Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Pregão Eletrônico – Edital nº 00036/2022
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N. 14.2022. OBJETO. Aquisição de 02 dois Veículos Utilitários de Carga 0 km, para uso cotidiano

e de 02 dois Veículos de Passeio 0km, para uso diário nas atividades didático pedagógicas e administrativas da Secretaria Municipal

de Educação e Rede Municipal de Ensino, categorizados conforme Portaria GCTI n. 02, de 19062018Secretaria de Planejamento e

Gestão

Aos 02 dias do mês de junho do ano de 2022, às 13:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Bebedouro, CNPJ - 45.709.920/0001-11,

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Paulo Eduardo Martins, auxiliado(a) pela Equipe de

Apoio formada pelos Sr(a)s. Adriano Del Santo , Cesar Augusto de Souza, Ricardo Jose Melanda e Rodrigo Galvão Moura, com o

objetivo de adquirir: PREGÃO ELETRÔNICO N. 14.2022. OBJETO. Aquisição de 02 dois Veículos Utilitários de Carga 0 km, para

uso cotidiano e de 02 dois Veículos de Passeio 0km, para uso diário nas atividades didático pedagógicas e administrativas da

Secretaria Municipal de Educação e Rede Municipal de Ensino, categorizados conforme Portaria GCTI n. 02, de 19062018Secretaria

de Planejamento e Gestão, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

AUTO ZEMA LTDA, CPF/CNPJ:  20.030.086/0001-02, ME/EPP:   Não
ATLAS BEBEDOURO VEICULOS E PECAS LTDA, CPF/CNPJ:  00.691.190/0001-30, ME/EPP:   Não
LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CPF/CNPJ:  40.976.095/0001-06, ME/EPP:   Não

Lotes:

Lote: 1 - VEICULO UTILITARIO DE CARGA - 0 KM
Participação Licitante:  Ampla participação
Situação: Deserto
Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - VEICULO 0 KM

Participação Licitante:  Ampla participação
Situação: Homologado
Classificação do(s) participante(s):

Empresa: AUTO ZEMA LTDA
CPF/CNPJ: 20.030.086/0001-02
Data Registro Oferta: 01/06/2022
Hora Registro Oferta: 18:53:30
Valor da Oferta: 130.000,0000
Marca do Produto: FIAT

Empresa: ATLAS BEBEDOURO VEICULOS E PECAS LTDA
CPF/CNPJ: 00.691.190/0001-30
Data Registro Oferta: 31/05/2022
Hora Registro Oferta: 16:44:54
Valor da Oferta: 99.010,0000
Marca do Produto: GM CHEVROLET NOVO ONIX TURBO LTZ 1.0

Empresa: LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPF/CNPJ: 40.976.095/0001-06

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Data Registro Oferta: 01/06/2022
Hora Registro Oferta: 17:13:14
Valor da Oferta: 114.800,0000
Marca do Produto: GM/CHEVROLET-ONIX LTZ 1.0 TURBO

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado
Empresa Vencedora: ATLAS BEBEDOURO VEICULOS E PECAS LTDA
CPF/CNPJ: 00.691.190/0001-30
Data Registro Oferta: 31/05/2022
Hora Registro Oferta: 16:44:54
Valor da Oferta: 99.010,0000
Descrição do Produto: VEICULO 0 KM
Marca: GM CHEVROLET NOVO ONIX TURBO LTZ 1.0
Valor Unitário: 99.010,0000
Quantidade: 2,0000
Informação Complementar:

Foi verificada nos sites do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e no Portal do Ministério da Transparência e

Controladoria-Geral da União (CEIS/CNEP) a idoneidade das empresas participantes constatando o quanto segue:

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 39hs, do dia 08 de junho de 2022, sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00036/2022, foi homologado em 08 de junho de 2022 as 16:40 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Paulo Eduardo Martins

Equipe de Apoio

___________________________________________
Adriano Del Santo , Cesar Augusto de Souza, Ricardo Jose Melanda e Rodrigo Galvão Moura